66. Ritu digna est doctrina quaedam nova in Ecclesia Dei; animam, ad interna quod actinet, subdanti debere per Episcopum, & si it idonens non fuerit, eundem animam ab illo ad suum Directorem. Dico novam quia nec Scriptura Sacra, nec Concilia, nec Canones, nec Bulla, nec Sancti, nec Auctores unquam id dixerunt, neque dicere possunt; quia Ecclesia non *judicat de occultis*; habetque ejus anima, ut aliam, quam maluit.

67. Dicere, opus esse, ut internam manifestetur tribuatur externo superiorum, & esse peccatum, nisi fiat, ea est deceptio manifesta, quia Ecclesia non ju-

dicat de occultis, atque animabus suis damnum adferre fraudibus hinc, & scilicet.

68. In Mundo non est facilis nec iustificatio ad mandandum, ut manifestetur intere Directeris circa internam animæ; & idcirco monitis esse oportet, esse hanc alitum quendam fatane.

Inter Propositiones damnantur ut Hæreticæ, Suspectæ, Erroneæ, Scandalosæ, Blasphemæ, pium suum Offensivæ, Temerariæ, Christianæ disciplina relaxativæ, & creative respectivæ.

C A P U T XXIII. A P P E N D I X

De erroribus Quiescentium.

Quiescentium errores involvant supradictæ Propositiones damnate ab Innocentio Undecimo, que continent errores Michaelis de Molinos, hinc ipse quiescentium consistat, ut hoc præsertim quiescentium consistat, ut Hæreticæ recentem hanc tartaram suam facilius dignoscatur, ac doceat vitare.

Quiescentium itaque in hoc peccatissimum acris est, ut directores Quiescentium doceant, quis mandatum, & in oratione scilicet fiant & æquum fieri de Divina presentia statim clamant, ac deinde nihil sollicitæ de ullo Mystico aut veritate fieri mediandis oratione permanent, nihil cogitent, nihil loquantur, & otium hujusmodi perfectam quietem arbitrentur, ac perfectam contemplationem, illum vero adum si dei cessant initium quoddam beatificæ visionis quia cognoscitur Deus non in assignate, sed fieri est. Hinc fit, ut consuetum meditari modum per sanctas cogitationes, & Sanctos discursus, affectus, & proposita deo, superbe deridant & horrent eos qui orant, & confusio ad illis se abstineant; nisi Deus ipse per se immediate aut per Angelos suas cogitationes, aut affectiones Sanctas immittat.

Sci quid agendum per Quiescentis si forte (cum otium origo malorum omnium fit) tempore illius otii tentationes insurgant, aut graves concupiscentie vitæ motus, & cum per istos in pace suscipienda iure & pulsatibus hujusmodi tentationibus est resistendum, sed permanere debet anima in otio suo, & hujusmodi concupiscentias omnino permittit, ac illastant, quam Dei probationes ac violentiam fecit salutare gratiam suscipere; & seque illis Deo in mitterent statim resistere, sic contra dicit, ut per tales violentias eam quies & contemplatio in mente in ipsis hinc Divina presentie percipiatur. Hoc autem otium, hoc more passive in oratione se tenere, mortem mysticam, viam internam, & contemplationem habitabilem, fructum perfectum sui proprii interesse, resignationem totalem Divina voluntati, quietem, & verum hanc in Deum vocant, & similia. Sed vere hæc omnia vult mere illusiones, quibus Quiescentium abundantem in proprio sensu in quietis quietum suarum miserime decipiunt.